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make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

Quad Bibione 0,812 Km. ._._.

Prima Manche Gr. A 01/04/2013 15:55. ..-...
Gara Iniziato a 15:55:19 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:28.925 +2.103 16:02:49.441 5 1:39.449 +4.103 16:03:41.037
(12) CESARI ANDREA 6 1:29.600 +2.778 16:04:19.041 6 1:39.046 +3.700 16:05:20.083
1 1:16.929 15:56:47.388 7 1:32.368 +5.546 16:05:51.409 7 1:42.363 +7.017 16:07:02.446
2 1:18.901 +1.972 15:58:06.289 8 1:33.519 +6.697 16:07:24.928 8 1:43.773 +8.427 16:08:46.219
3 1:21.670 +4.741 15:59:27.959 9 1:34.991 +8.169 16:08:59.919 9 1:42.940 +7.594 16:10:29.159
4 1:18.876 +1.947 16:00:46.835
5 1:20.807 +3.878 16:02:07.642 (19) MARCHIONNI FABIO (9) SALVIN SAMUELE
6 1:19.893 +2.964 16:03:27.535 1 1:44.411 +18.836 15:57:17.140 1 1:34.603 15:57:07.829
7 1:21.349 +4.420 16:04:48.884 2 1:29.081 +3.506 15:58:46.221 2 1:37.388 +2.785 15:58:45.217
8 1:20.644 +3.715 16:06:09.528 3 1:25.575 16:00:11.796 3 1:37.816 +3.213 16:00:23.033
9 1:23.635 +6.706 16:07:33.163 4 1:25.754 +0.179 16:01:37.550 4 2:24.320 +49.717 16:02:47.353
10 1:25.934 +9.005 16:08:59.097 5 1:26.216 +0.641 16:03:03.766 5 1:42.514 +7.911 16:04:29.867
6 1:30.220 +4.645 16:04:33.986 6 1:42.420 +7.817 16:06:12.287
(1) MONTALBINI NICOLA 7 1:30.747 +5.172 16:06:04.733 7 1:41.792 +7.189 16:07:54.079
1 1:23.268 +5.475 15:56:58.774 8 1:32.333 +6.758 16:07:37.066 8 1:41.922 +7.319 16:09:36.001
2 1:20.850 +3.057 15:58:19.624 9 1:31.385 +5.810 16:09:08.451
3 1:17.793 15:59:37.417
4 1:26.228 +8.435 16:01:03.645 (48) GALLI DAVIDE
5 1:20.830 +3.037 16:02:24.475 1 1:27.941 +1.738 15:56:59.971
6 1:21.010 +3.217 16:03:45.485 2 2:31.321 +1:05.118 15:59:31.292
7 1:20.740 +2.947 16:05:06.225 3 1:26.203 16:00:57.495
8 1:23.547 +5.754 16:06:29.772 4 1:26.509 +0.306 16:02:24.004
9 1:25.217 +7.424 16:07:54.989 5 1:30.722 +4.519 16:03:54.726
10 1:31.148 +13.355 16:09:26.137 6 1:29.836 +3.633 16:05:24.562
7 1:31.078 +4.875 16:06:55.640
(41) RONDININI FILIPPO 8 1:33.014 +6.811 16:08:28.654
1 1:20.302 15:56:51.482 9 1:32.757 +6.554 16:10:01.411
2 1:20.351 +0.049 15:58:11.833
3 1:24.643 +4.341 15:59:36.476 (502) ZANON DANIEL
4 1:24.051 +3.749 16:01:00.527 1 1:31.066 +2.718 15:57:36.051
5 1:21.281 +0.979 16:02:21.808 2 1:32.109 +3.761 15:59:08.160
6 1:27.192 +6.890 16:03:49.000 3 1:28.348 16:00:36.508
7 1:26.181 +5.879 16:05:15.181 4 1:32.987 +4.639 16:02:09.495
8 1:26.753 +6.451 16:06:41.934 5 1:33.384 +5.036 16:03:42.879
9 1:31.332 +11.030 16:08:13.266 6 1:40.651 +12.303 16:05:23.530
10 1:32.149 +11.847 16:09:45.415 7 1:33.341 +4.993 16:06:56.871
8 1:35.248 +6.900 16:08:32.119
(25) MASTRONARDI SIMONE 9 1:35.052 +6.704 16:10:07.171
1 1:23.777 15:56:56.290
2 1:25.808 +2.031 15:58:22.098 (108) ARRIGHI MAURIZIO
3 1:24.503 +0.726 15:59:46.601 1 1:35.367 +7.252 15:57:09.013
4 1:26.083 +2.306 16:01:12.684 2 2:23.502 +55.387 15:59:32.515
5 1:32.101 +8.324 16:02:44.785 3 1:29.441 +1.326 16:01:01.956
6 1:27.410 +3.633 16:04:12.195 4 1:28.621 +0.506 16:02:30.577
7 1:28.999 +5.222 16:05:41.194 5 1:28.115 16:03:58.692
8 1:29.318 +5.541 16:07:10.512 6 1:38.204 +10.089 16:05:36.896
9 1:29.670 +5.893 16:08:40.182 7 1:30.661 +2.546 16:07:07.557
10 1:28.489 +4.712 16:10:08.671 8 1:29.204 +1.089 16:08:36.761
9 1:34.620 +6.505 16:10:11.381
(91) GIOVANELLI EMANUELE
1 1:31.175 +7.520 15:57:08.107 (87) PERAZZOLO MAURO
2 1:27.788 +4.133 15:58:35.895 1 1:32.064 +1.381 15:57:03.878
3 1:25.173 +1.518 16:00:01.068 2 2:16.398 +45.715 15:59:20.276
4 1:26.682 +3.027 16:01:27.750 3 1:30.683 16:00:50.959
5 1:24.911 +1.256 16:02:52.661 4 1:32.929 +2.246 16:02:23.888
6 1:31.219 +7.564 16:04:23.880 5 1:34.300 +3.617 16:03:58.188
7 1:27.449 +3.794 16:05:51.329 6 1:34.654 +3.971 16:05:32.842
8 1:26.639 +2.984 16:07:17.968 7 1:34.552 +3.869 16:07:07.394
9 1:23.655 16:08:41.623 8 1:40.618 +9.935 16:08:48.012
10 1:38.162 +14.507 16:10:19.785 9 1:38.674 +7.991 16:10:26.686
(73) ROSSETTO DENIS (116) PESSOTTO PIERANTONIO
1 1:27.341 +0.519 15:56:57.863 1 1:36.547 +1.201 15:57:10.734
2 1:27.644 +0.822 15:58:25.507 2 1:38.206 +2.860 15:58:48.940
3 1:26.822 15:59:52.329 3 1:35.346 16:00:24.286
4 1:28.187 +1.365 16:01:20.516 4 1:37.302 +1.956 16:02:01.588
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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